令和３年４月５日

       新潟大学農学部同窓会

              常 任 幹 事  各位

                                                新潟大学農学部同窓会

                                                    会長   渡辺  仁

令和３年度 常任幹事会の開催について

春たけなわの季節となりました、各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、昨年はコロナ禍の中常任幹事会の開催を中止せざるを得ませんでしたが、今年度は感染対策に万全を期し、

下記のとおり開催いたします。
ご多用の折り恐縮ですが、皆様の笑顔が揃うよう何卒お繰り合わせの上ご出席お願い申し上げます。

  なお、懇親会は大人数での会食を避けるため中止いたしますが、軽食等をテイクアウト用に準備いたします。
 また、県外の各支部長には移動に伴う感染リスクを避けることから、招聘を遠慮させていただくことといたしま

す。

 追伸：新潟県内で新型ウイルス感染拡大「第４波」への懸念が高まっておりますが、残念ながら「中止」
と判断した場合は、出席と回答いただいた方々に５月１８日（火）までにご連絡申し上げます。

※（ホテルとの提携駐車場をご案内いたします、受付の際お申し出ください。）
① タイムパーク新潟駅前 ② PLAKA地下駐車場 ③ CoCoLo（ビックカメラ）駐車場

※（例年頂いていた会費は申し受けません。）

記

           日 時      令和３年５月２９日（土） １３時３０分より（４０分程度）

           会 場      アートホテル新潟駅前 ４F「湯沢の間」

〒950-0911 新潟市中央区笹口 1－1（PLAKA1）
                        ℡ ０２５－２４０－２１１１
           次 第

１．会 長 挨 拶
２．来 賓 挨 拶

        ３．報 告

            ① ２０２０年度活動報告
                       ② ２０２０年度事業費等決算報告

                       ③ ２０２０年度会計監査報告

                       ④ その他

             ４．議 事

                       ① ２０２１年度活動計画（案）について

                       ② ２０２１年度事業費予算（案）について
      ③ その他

 当日の常任幹事会へのご出欠についてお手数でも同封のハガキにより，５月１４日（金）までご返信下さい。

   事務局     〒950-2181 新潟市五十嵐２の町８０５０番地

     新潟大学農学部内 新潟大学農学部同窓会事務局
TEL･FAX   ０２５－２６３－３１０７

E-mail   dousou@agr.niigata-u.ac.jp